Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Outros



RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES - BA

A Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Souto Soares - Bahia torna público o resultado final do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Souto Soares - Bahia informa aos aprovados que os eleitos serão nomeados e empossados pelo Prefeito Municipal e ocorrendo vacância do cargo assumirá o suplente que tenha obtido o maior número de votos, em ordem decrescente que tenha participado da capacitação.

Posição	Nome do candidato	Total de votos
1º-Titular	Diana de Verí	248
2º-Titular	Tia Pingo	238
3º-Titular	Romário Martins	188
4º-Titular	Tamires Gaspar Xavier	168
5º-Titular	Nei de Plínio	137
1º Suplente	Natália Souza Gaspar	121
2º Suplente	Rosângela Souza	92
3º Suplente	Pessoa Capoeira	87
4º Suplente	Anália Rodrigues	87
5° Suplente	Ana Taíse	83
6° Suplente	Patrícia de E. Santinha	71
7º Suplente	Silvana Souza	57

Souto Soares, 10 de outubro de 2023.

Comissão Especial Eleitoral De Souto Soares - Bahia

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br